

,DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO Č.001/2018
Ze dne 25.1.2018

Uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Čl. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:	Obec Obyčtov
se sídlem:	Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený:	Ing. Karlem Strakou, starostou
k jednání jsou oprávněni:	
- ve věcech smluvních:	Ing. Karel Straka
- ve věcech technických:	
IČ:	00546739
DIČ:	CZ00546739
Peněžní ústav:	Komerční banka a.s., Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:	107-1405220217/0100
K uzavření smlouvy o dílo	
a jejích dodatků je oprávněn:	Ing. Karel Straka

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel :	T.M.V. spol. s.r.o.
se sídlem:	Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený:	Ing. Milanem Teplým
k jednání jsou oprávněni:	
- ve věcech smluvních:	Ing. Milan Teplý
- ve věcech technických:	Ing. Milan Teplý, Martin Teplý
- Stavbyvedoucí:	Ing. Milan Teplý
IČ:	15544419
DIČ:	CZ15544419
Peněžní ústav:	KB Bystřice nad Pernštejnem
Číslo účtu:	146546751/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 1897	

(dále jen zhotovitel)

Dodatkem č.1 se mění původní smlouva o dílo č.001/2018 ze dne 25.1.2018 v těchto bodech: čl.3 – Doba plnění
čl.5 Cena díla. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. Cena se mění z důvodů dodávky prefabrikované šachty a změny provedených zemních prací.

Čl. 3 Doba plnění

3.1. Termíny realizace

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby: 04/2018

3.1.2. Požadovaný termín dokončení stavby: 31.7.2018

Čl. 5 Cena díla

5.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	749.400,00,-- Kč	bez DPH (dále jen cena)
Dodatek č.1	32.408,00,-- Kč	bez DPH
Nová cena:	781.808,00,-- Kč	bez DPH

Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom podepsaných výtiscích.

V Obyčtově dne 30.7.2018

V Bystřici nad Pernštejnem dne



za objednatele:

Ing. Karel Straka
starosta

T.M.V. spol. s r.o.
Nádražní 1400
593 01 Bystřice nad Pern.
tel. + fax: 566 550 613
DIČ: CZ15144719

za zhotovitele:

Ing. Milan Teplý
jednatel

Položkový rozpočet stavby	
--	--

Stavba:	2018001.1	Vodovod Obyčtov - Sazomín
---------	-----------	---------------------------

Zhotovitel:	T.M.V. spol. s r.o. Nádražní 1400 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 15544419 DIČ: CZ15544419
-------------	--	----------------------------------

Objednatel:	Obec Obyčtov	IČO:	00546739
	80	DIČ:	CZ00546739
	59101	Obyčtov	

Vypracoval: Teplý Martin

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	32 408,00 CZK
--------------------------	------	---------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem bez DPH:	32 408,00 CZK
----------------------	---------------

Za objednatele

Stavba:	2018001.1	Vodovod Obyčtov - Sazomín	List č. 2
---------	-----------	---------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		32 408,00	0,00	32 408,00
01	Vícepráce - méněpráce	32 408,00	0,00	32 408,00
01	Vícepráce - méněpráce	32 408,00	0,00	32 408,00

Stavba:	2018001.1	Vodovod Obyčtov - Sazomín	List č. 3
---------	-----------	---------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-20 743,37	802,01205
8	Trubní vedení	HSV	53 151,37	1,06685
			32 408,00	803,07890

Stavba:	2018001.1	Vodovod Obyčtov - Sazomín	List č. 4
Objekt:	01	Vícepráce - méněpráce	
Rozpočet:	01	Vícepráce - méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	13,0152	300,00	3 904,56
2	131301209R00 Připlatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	13,0152	35,00	455,53
3	131401201R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	-13,0152	600,00	-7 809,12
4	132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	143,6544	130,00	18 675,07
5	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-143,6544	350,00	-50 279,04
6	132301209R00 Připlatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	143,6544	30,00	4 309,63
7	105062T10 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	40,0000	250,00	10 000,00
Celkem za: 1	Zemní práce				-20 743,37

Díl: 8	Trubní vedení				
8	891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,0000	317,00	317,00
9	891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,0000	887,00	887,00
10	893262111R00 Šachty armaturní beton,strop z dílců, do 6,50 m2	kus	-1,0000	45 000,00	-45 000,00
Popis:		Položka zahrnuje i dodávku a montáž: příčlový žebřík, uzamykatelný poklop D400 600*600mm, vstupní šachtu a veškeré další příslušenství a související práce dle projektu. Položka platí pro šachty armaturní z prostého betonu . Volba položky se řídí vnitřní půdorysnou plochou šachty. V položce jsou zakalkulovány i náklady na osazení mřížky na odvodňovací jímce a odpadní trouby délky 1 m;			
11	893262111R00 Šachty armaturní beton,strop z dílců, do 6,50 m2	kus	1,0000	77 500,00	77 500,00
Popis:		Položka zahrnuje i dodávku a montáž: příčlový žebřík, uzamykatelný poklop D400 600*600mm, vstupní šachtu a veškeré další příslušenství a související práce dle projektu. Položka platí pro šachty armaturní z prostého betonu . Volba položky se řídí vnitřní půdorysnou plochou šachty. V položce jsou zakalkulovány i náklady na osazení mřížky na odvodňovací jímce a odpadní trouby délky 1 m;			
12	899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,0000	676,37	676,37
13	899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,0000	478,00	478,00
14	899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,0000	874,00	874,00
15	900-006 Sada šroubů ke spojení Waga 100	kus	1,0000	571,00	571,00
16	42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm; pro: šoupátka	kus	1,0000	537,00	537,00
17	42200760 poklop uliční typ k poz.hydrantu; šedá litina; použití pro vodu; vnitřní rozměr 310x205 mm; vnější, rozměr 443x338 mm; výška 300 mm; pro: podzemní hydranty	kus	1,0000	1 231,00	1 231,00
18	42273602 hydrant podzemní PN 16; provedení dvojité uzavěr; DN 80; krycí hloubka 1,5 m; připojení přírubové; těleso tvárná litina, sedlo z mosazi; prac. teplota do 50 °C; pro: pro trvalý styk s pitnou a	kus	1,0000	9 946,00	9 946,00
Popis:		surovou vodou do 50 °C			
19	55243442R Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A	kus	1,0000	4 090,00	4 090,00
20	59224333.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9	kus	1,0000	1 044,00	1 044,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				53 151,37